1.678, de 29 de Abril de 2024 publicado no DOU de 02/05/2024,  AUTORIZO as contratações oriunda do
Inexigibilidade de Licitação e APROVO a despesa decorrente do objeto acima especificado, no valor mensal
estimado de R$ 69,74 (sessenta e nove reais e setenta e quatro centavos), perfazendo valor estimado
anualizado de R$ 836,88 (oitocentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos), em favor do SERVICO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE RIO PRETO DA EVA, CNPJ 05.611.518/0001-85.

 
Valor Anual Valor Mensal Valor 2025

836,88 69,74 348,7

2. Publique-se.

3. Ao SERLIC-SRNCO para a publicação da licitação.